平成 28 年 12 月

お 客 様 各 位

〒690-0133 松江市東長江町 902-43

TEL：0852-36-6661

FAX：0852-36-6697

【ＬＰガス従量料金のお知らせ】

拝啓 平素は、弊社ＬＰガスをご使用頂き、厚く御礼を申し上げます。

 さて、弊社では季節別料金制度を採用しており、平成 28 年 12 月検針分からは『冬期料

金』の適用となります。ＬＰガス仕入価格は安値で推移しておりましたが、ＯＰＥＣによ

る原油減産合意に伴い、原油価格が上昇に転じ、仕入価格も上昇傾向にあります。したが

って、今期の冬期料金につきましては下記のとおりとさせていただきます。

今後もお客様に安心・安全にご使用いただけるよう努力して参りますので、引き続きご

愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

《内容》

１．適用時期：平成 28 年 12 月～平成 29 年 5 月検針分（冬期）

   ※原油価格や円相場の影響により、途中変更させていただくことがあります。

２．従量料金：単価表参照（消費税別）

エコ料金

0.1 ～ 5.0 ㎥ 560 460

5.1 ～ 10.0 ㎥ 550

10.1 ～ 30.0 ㎥ 480 470 460 460

30.1 ～ 40.0 ㎥ 420

40.0 ～ 50.0 ㎥ 400

50.1 ～ ㎥ 420 420 400 390 400

440

450

540 540

430

540

430440

夏期冬期夏期
検針月

使用量

料金種別

400 355

一般料金 ゆ～ゆ～料金 ホット料金

通期冬期夏期冬期

以上